
組合員各位 

自由が丘商店街振興組合 

理  事  長  原  武 

 

ゴミ袋販売所（東急ストア）一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃皆様にご利用頂いている「自由が丘スタイル（自由が丘方式のゴミ）」です

が、東急ストア様が改装に伴う休業のためゴミ袋販売を一時停止いたします。 

 

この間は「自由が丘インフォメーションセンター」（自由が丘 1-29-16） 

でのご購入をお願いいたします。 

11月 11日（金）より通常営業となります。 

 

 

販売停止期間 

2022年 11月 4日（金）19時 ～ 2022年 11月 10日（木） 

 

 

 

●ご不明な点は振興組合（       03-3717-4541）までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 



 


